
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ранг соревнования: Кубок Пермского края
Вид соревнований: Среди пар
Возрастная категория: Мужчины и женщины
Дисциплина: Европейская программа
Дата проведения: 08-09.04.2023
Регион, город проведения: Пермский край, Пермь
Спортивное сооружение: ДС "Красава", Кондратово, ул. К. Маркса, 1В
Количество присутствовавших зрителей: 200
Организатор: РСОО ФТС Пермского края

Судья информатор(ы): Дегтярева Юлия
Музыкальное сопровождение: Кучин Вячеслав

Регистрационно-счётная комиссия (РСК):
Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович, Пермь
Члены РСК: Власова Екатерина, Пирожников Никита, Нечаева Екатерина
Счётная программа: Dance Manager Software

Судейская коллегия:
Судья Город Судейская категория Подпись

Главный судья:
Гальперин Игорь Пермь Всероссийская

Линейные судьи:
Илюшенова Светлана Лобня Всероссийская
Какурина Ирина Тюмень Всероссийская
Круглов Игорь Москва Первая
Кузин Сергей Самара Первая
Кульбеда Виктор Пермь Всероссийская
Саитгалиев Зинфир Нижневартовск Первая
Суфидянова Ольга Екатеринбург Всероссийская
Темураев Константин Ижевск Всероссийская
Фадеев Денис Ижевск Первая
Фетисов Сергей Киров Первая
Штода Владимир Дзержинск (Нижегородск.обл.) Первая

Заместитель главного судьи:
Евдокимова Елена Пермь Первая
Юдина Евгения Тюмень Первая

Главный секретарь главной судейской коллегии:
Штайнгауэр Константин Соликамск Вторая

Количество участников: 14 (7 пар)
В том числе по классам: D-3;  C-4;  B-7

III-2;  II-3;  I-3;  КМС-2В том числе по разрядам:

Кульбеда Виктор СтепановичГлавный судья соревнований:

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович



№
участника Имена спортсменов Клуб, город, руководитель (тренеры)Место Разряд Очки№

ФТСАРР
Дата

рождения Класс

08-09.04.2023 - Кубок Пермского края, Мужчины и женщины, Европейская программа

Результаты соревнований

Дата
присвоения

Финал
32 Зыбин Дмитрий Сергеевич

Руднева Алиса Александровна
Феерия, 59, Пермь, Майорова Елена
(Майорова Елена, Рубцова Юлия)1 I

КМС
1,3
0,65

184964
207827

21.12.2003
23.04.2004

B-1
C-1

11.05.2022
26.05.2021

8 Рабченко Данила Игоревич
Любимова Алиса Сергеевна

Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Малинина
Марина, Лиссер Вероника)2 КМС

II
1,3
1,3

98486
151837

23.06.2004
19.05.2007

B-2
B-2

27.04.2021
06.03.2022

2 Окулов Михаил Александрович
Ботина Дарья Валерьевна

Дуэт, 59, Соликамск, Штайнгауэр Константин
(Штайнгауэр Константин, )3 I

I
0,13
0,13

146412
136191

17.08.2003
03.08.2006

B-3
B-3

18.03.2022
18.03.2022

18 Миков Илья Сергеевич
Черепанова Софья Михайловна

Гармония, 59, Пермь, Садченко Мария
(Садченко Александра, )4 0,65

0,65
203157
203132

05.11.2004
23.11.2009

D-1
D-1

39 Лепехин Виталий Геннадьевич
Лепехина Елена Владимировна

Созвездие, 59, Пермь, Руднев Александр
(Руднев Александр, )5 0,13

0,13
92853
92862

17.08.1987
02.06.1988

B-5
B-5

60 Чепуров Максим Денисович
Шумилова Мария Николаевна

Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Кульбеда
Виктор, Хасанов Рустам)6 III

III
0,13
0,13

122649
146440

25.07.2003
06.08.2003

C-2
D-2

06.03.2023
06.03.2023

47 Тимкин Андрей Викторович
Бисерова Марина Евгеньевна

Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Карпов
Денис, )7 II

II
0,065
0,065

70949
57986

23.08.1969
22.08.1978

C-3
C-3

10.09.2013
10.09.2013

14 (7 пар)Количество участников:
В том числе по классам: D-3;  C-4;  B-7

III-2;  II-3;  I-3;  КМС-2В том числе по разрядам:

08-09.04.2023, Пермь
ДС "Красава", Кондратово, ул. К. Маркса, 1ВСтраница 2 из 2

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович



Справка
О составе судейской бригады

Кубок Пермского края

Должность

Дата проведения:
Место проведения:
Проводящая организация:
Дисциплина:

08-09.04.2023
Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
РСОО ФТС Пермского края
Мужчины и женщины, Европейская программа

Главная судейская коллегия:
Должность Ф.И.О. Город Судейская категория

Главный судья
соревнований Кульбеда Виктор Степанович Пермь Всероссийская спортивная

категория
Главный судья
судейской бригады Гальперин Игорь Максимович Пермь Всероссийская спортивная

категория
Заместитель главного
судьи

Евдокимова Елена
Валентиновна Пермь Первая спортивная категория

Заместитель главного
судьи Юдина Евгения Николаевна Тюмень Первая спортивная категория

Главный секретарь Штайнгауэр Константин
Иванович Соликамск Вторая спортивная категория

Линейные судьи:
Ф.И.О. Город Судейская категория

Илюшенова Светлана Витальевна Лобня Всероссийская спортивная категория
Какурина Ирина Викторовна Тюмень Всероссийская спортивная категория
Круглов Игорь Игоревич Москва Первая спортивная категория
Кузин Сергей Анатольевич Самара Первая спортивная категория
Кульбеда Виктор Степанович Пермь Всероссийская спортивная категория
Саитгалиев Зинфир Камилович Нижневартовск Первая спортивная категория
Суфидянова Ольга Александровна Екатеринбург Всероссийская спортивная категория
Темураев Константин Витальевич Ижевск Всероссийская спортивная категория
Фадеев Денис Владимирович Ижевск Первая спортивная категория
Фетисов Сергей Алексеевич Киров Первая спортивная категория
Штода Владимир Владимирович Дзержинск (Нижегородск.обл.) Первая спортивная категория

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович



Справка
Статистика участия по регионам РФ

Кубок Пермского края

Дата проведения:
Место проведения:
Проводящая организация:
Дисциплина:

08-09.04.2023
Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
РСОО ФТС Пермского края
Мужчины и женщины, Европейская программа

№ Регион Участников № Регион Участников

1 (59) Пермский край 7

Всего регионов: 1
Всего участников: 7

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович


