ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА итоговый протокол

Ранг соревнования:		Кубок Пермского края				
Вид соревнований:		Среди пар				
Возрастная категория:		Мужчины и женщины				
Дисциплина:		Европейская программ	 Ia			
Дата проведения:		08-09.04.2023				
Регион, город проведения:		Пермский край, Пермь				
Спортивное сооружение:		ДС "Красава", Кондрат	ово, ул. К. Маркса,	1B		
Количество присутствовавших зри	телей:	200				
Организатор:		РСОО ФТС Пермского	края			
Судья информатор(ы):		Дегтярева Юлия				
Музыкальное сопровождение:	/DC	Кучин Вячеслав				
Регистрационно-счётная ком	иссия (РС		ории Порми			
Председатель РСК: Члены РСК:		Дегтярев Андрей Павл Власова Екатерина, Пи		Нецзева Ека		
Счётная программа:		Dance Manager Softwar		печаева шка	Срипа	
Судейская коллегия:		Dance Manager Conwar				
Суде иская коллегия. Судья	Город		Судейская катего	RNGC	Подпись	
Главный судья:	-		- /	1 //		
Гальперин Игорь	Пермь		Всероссийская	115		
Линейные судьи:				of the state of th		
Илюшенова Светлана	Лобня		Всероссийская	a D/	Cllshours,	
Какурина Ирина	Тюмень		Всероссийская	Alla)	
Круглов Игорь	Москва		Первая	133		
Кузин Сергей	Самара		Первая	A	7	
Кульбеда Виктор	Пермь		Всероссийская	Kyllon	/	
Саитгалиев Зинфир	Нижнев	артовск	Первая	Made		
Суфидянова Ольга	Екатери	нбург	Всероссийская	K		
Темураев Константин	Ижевск		Всероссийская	The state of the s	4	
Фадеев Денис	Ижевск		Первая	12/4		
Фетисов Сергей	Киров		Первая		(1927)/4	
Штода Владимир	Дзержин	нск (Нижегородск.обл.)	Первая			
Заместитель главного судьи:				All		
Евдокимова Елена	Пермь		Первая	(Jagg)	The state of the s	
Юдина Евгения	Тюмень		Первая	H	ef f	
Главный секретарь главной с	судейской	коллегии:		S	000/	
Штайнгауэр Константин	Соликам	NCK	Вторая	El	UV	

Количество участников: 14 (7 пар) В том числе по классам: D-3; C-4; B-7

В том числе по разрядам: III-2; II-3; I-3; КМС-2

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК:

Дегтярев Андрей Павлович



Результаты соревнований

08-09.04.2023 - Кубок Пермского края, Мужчины и женщины, Европейская программа

Место	№ участника	№ ФТСАРР	Имена спортсменов	Дата рождения	Разряд	Дата присвоения	Класс	Очки	Клуб, город, руководитель (тренеры)
Фи	Финал								
1	32	184964 207827	Зыбин Дмитрий Сергеевич Руднева Алиса Александровн	21.12.2003 23.04.2004	I KMC	11.05.2022 26.05.2021	B-1 C-1	1,3 0,65	Феерия, 59, Пермь, Майорова Елена (Майорова Елена, Рубцова Юлия)
2	8	98486 151837	Рабченко Данила Игоревич Любимова Алиса Сергеевна	23.06.2004 19.05.2007	KMC II		B-2 B-2	1,3 1,3	Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Малинина Марина, Лиссер Вероника)
3	2	146412 136191	Окулов Михаил Александрові Ботина Дарья Валерьевна	17.08.2003 03.08.2006			B-3 B-3	0,13 0,13	Дуэт, 59, Соликамск, Штайнгауэр Константин (Штайнгауэр Константин,)
4	18	203157 203132	Миков Илья Сергеевич Черепанова Софья Михайлов	05.11.2004 23.11.2009			D-1 D-1	0,65 0,65	Гармония, 59, Пермь, Садченко Мария (Садченко Александра,)
5	39	92853 92862	Лепехин Виталий Геннадьеви Лепехина Елена Владимиров				B-5 B-5	0,13 0,13	Созвездие, 59, Пермь, Руднев Александр (Руднев Александр,)
6	60	122649 146440	Чепуров Максим Денисович Шумилова Мария Николаевна	25.07.2003 06.08.2003	III III	06.03.2023 06.03.2023	C-2 D-2	0,13 0,13	Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Кульбеда Виктор, Хасанов Рустам)
7	47	70949 57986	Тимкин Андрей Викторович Бисерова Марина Евгеньевна	23.08.1969 22.08.1978	 	10.09.2013 10.09.2013	C-3 C-3	0,065 0,065	Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Карпов Денис,)

Количество участников: 14 (7 пар) В том числе по классам: D-3; C-4; B-7

В том числе по разрядам: III-2; II-3; I-3; КМС-2

Главный судья соревнований:

Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК:

Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК:

Дегтярев Андрей Павлович

Miles J Mally Mary J Ma

Справка О составе судейской бригады Кубок Пермского края

Дата проведения:	08-09.04.2023
Место проведения:	Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
Проводящая организация:	РСОО ФТС Пермского края
Дисциплина:	Мужчины и женщины, Европейская программа

Главная судейская коллегия:

Должность	Ф.И.О.	Город	Судейская категория
Главный судья соревнований	Кульбеда Виктор Степанович	Пермь	Всероссийская спортивная категория
Главный судья судейской бригады	Гальперин Игорь Максимович	Пермь	Всероссийская спортивная категория
Заместитель главного судьи	Евдокимова Елена Валентиновна	Пермь	Первая спортивная категория
Заместитель главного судьи	Юдина Евгения Николаевна	Тюмень	Первая спортивная категория
Главный секретарь	Штайнгауэр Константин Иванович	Соликамск	Вторая спортивная категория

Линейные судьи:

Ф.И.О.	Город	Судейская категория
Илюшенова Светлана Витальевна	Лобня	Всероссийская спортивная категория
Какурина Ирина Викторовна	Тюмень	Всероссийская спортивная категория
Круглов Игорь Игоревич	Москва	Первая спортивная категория
Кузин Сергей Анатольевич	Самара	Первая спортивная категория
Кульбеда Виктор Степанович	Пермь	Всероссийская спортивная категория
Саитгалиев Зинфир Камилович	Нижневартовск	Первая спортивная категория
Суфидянова Ольга Александровна	Екатеринбург	Всероссийская спортивная категория
Темураев Константин Витальевич	Ижевск	Всероссийская спортивная категория
Фадеев Денис Владимирович	Ижевск	Первая спортивная категория
Фетисов Сергей Алексеевич	Киров	Первая спортивная категория
Штода Владимир Владимирович	Дзержинск (Нижегородск.обл.)	Первая спортивная категория

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК: Дегтярев Андрей Павлович

Справка Статистика участия по регионам РФ Кубок Пермского края

Дата проведения:	08-09.04.2023
Место проведения:	Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
Проводящая организация:	РСОО ФТС Пермского края
Дисциплина:	Мужчины и женщины, Европейская программа

Nº	Регион	Участников	Nº	Регион	Участников
1	(59) Пермский край	7			

Всего регионов: **1** Всего участников: **7**

Главный судья соревнований:

Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК:

Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК:

Дегтярев Андрей Павлович